Federazione Gilda-Unams

Jhoor

findacato Nozlonole Autonomo degli

Insegnanti

i re igione

SEGRETERIA NAZIONALE
VIA DEL CASTRO PRETORIO, 30

00185 ROMA

SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA
VIA SACRO CUORE, 87

COD.FISC: 90006380886
TEL: 06 62280408
Fax: 06 81151351

TEL: 0932 762374
FAX: 0932 455328

97015 MODICA (RG)

PUNTEGGIO CONTINUITA' DA AGGIUNGERE NELLE DOMANDE DI UTILIZZAZIONE/ASS.

PROVV. PER L’A.S. 2022/2023 (casistiche varie)

Anno Scolastico

Scuola

Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

WWIWWwWiwiw i wWININININ

2021/2022

bbb b - I - =

XIX|[X|X[X[X[X [ X|[X[|X|X|X]|X

Anno Scolastico

Scuola

Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

=

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

wWlw(w(w [N (o (NN R |-

2021/2022

W 0|0 PO P W@ PP > D>

X | X [ X [X | X | X [X | X|X|X|X|X]|X

Sito web:

www.snadir.it

Email: snadir@snadir.it

Pec: snadir@gigapec.it




i! fmdocato Nazlom}le Aulonomo degli
Insegnanti di religione

QoM

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W (W W W (NN ININN

2021/2022

W |0 @0 (0|0 W0 (@@ @ >>|>
< |<|=<|=<|=<|=<|=<|=<|=<|=<|x|x]|x

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W W W W W iw|N|INININN

2021/2022

W | (0|0 |0 |0 |0 (0|0 0| T T >
< =< |<|=<|<|<|<|=<|=<|=<[<|=<|x

Sito web:

www.snadir.it Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it




i! fmdocato Nazlom}le Aulonomo degli
Insegnanti di religione

QoM

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W (W W (N NIN (NN

2021/2022

W |0 |W | W@ | @@ |w (@ (> > > >
< |[< || |<|x|[x|<|=<|x|x|x|x

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W W I[N (NN NN

2021/2022

> > >z P> W > > >
X [ X [ X [X | X [X [X | X |[<|X|X|[X|X

Sito web:

www.snadir.it Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it




W_Foon

findacato Nazlom}le Autorwomo degli

Insegnanti

i igione

Anno Scolastico

Scuola

Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

=

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

wWlwlw|lwlw|uvdId(N(N|R

2021/2022

P W P | P | W P | W @@ |(@| P >|>

X[ IX|[X|X|[X|X|X|[X|X|X|[X|X|X

Anno Scolastico

Scuola

Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Anno Scolastico

2009/2010

=

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W W lw|w ] w | WINININININ

2021/2022

P | W | W | P |P|W|P| 0| 0| W@ |0 0>

X IX |IX |IX X [X|X|[X|X|X|X|X]|X

Sito web:

www.snadir.it

Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it




i! fmdocato Nazlom}le Aulonomo degli
Insegnanti di religione

QoM

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W (W W w (W |IN|ININ|NIN

2021/2022

W |0 @0 (0|0 |0 (@@ |0 T|>|>
< |<|=<|=<|=<|=<|<|=<|=<|=<|<|x]|x

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

=

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W (W W I[N NN ININ (PP

2021/2022

W | W | W | W W | W |@|@ @[> >|>
XIX|IX|IX|X|X|X|X|X|X|X|X|X

Sito web:

www.snadir.it Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it




i! fmdocato Nazlom}le Aulonomo degli
Insegnanti di religione

QoM

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
graduatoria

soprannumerari

Punteggio continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W w w (NN INININ

2021/2022

> > >z || .| W > >
X | X [ X [X | X | X [X | X|X|<|<|[X|X

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
Graduatoria

Soprannumerari

Punteggio Continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

W NN (NN N

2021/2022

W W ||| P W E>>>|> > >
<|=< |=<|=<|=<|=<|[=<|X|[|X|[x]|>x<]|x|x

Sito web:

www.snadir.it Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it




findacato Nazlom}le Aulonomo degli

WAoo

Insegnanti

i rel igione

Anno Scolastico

Scuola

Comune

Punteggio
Graduatoria
Soprannumerari

Punteggio Continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

N (NN NN

2021/2022

W |® | ww (> > > > > > >

< X << |< |< | X | X [X[X|[X|[X|[X

Anno Scolastico

Scuola

Comune

Punteggio
Graduatoria
Soprannumerari

Punteggio Continuita da
aggiungere nella domanda di
utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

N (NN [N

2021/2022

W W@ w W (>> > > > > >

< | |I< [|[<|<[X | X | X |[X|X|X|X|X

Sito web:

www.snadir.it

Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it




findacato Nazlom}le Aulonomo degli
Insegnanti

WAoo

i rel igione

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
Graduatoria

Soprannumerari

Punteggio Continuita da aggiungere
nella domanda di utilizzazione

2009/2010

=

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

N (NN (R (RRIRR|R |k

2021/2022

W W W ww (> > > > > >

X X [ X [X [X | X [X | X|X[X|X|[X|[X

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
Graduatoria

Soprannumerari

Punteggio Continuita da aggiungere
nella domanda di utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

2021/2022

o000 |w | > (> |>|> | > (> |> >

< | |<[|<|X [X | X | X |[X|X|X|X|X

Sito web:

www.snadir.it

Email: snadir@snadir.it

Pec: snadir@gigapec.it




findacato Nazlom}le Aulonomo degli
Insegnanti

WAoo

i rel igione

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
Graduatoria

Soprannumerari

Punteggio Continuita da aggiungere
nella domanda di utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

2021/2022

OO0 0w |w (> (> (> |>|> (> |> >

< [< [|[< [X | X | X [X | X|X|X|X|[X|X

Anno Scolastico

Scuola | Comune

Punteggio
Graduatoria

Soprannumerari

Punteggio Continuita da aggiungere
nella domanda di utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

2021/2022

O 0w m|w(|(> (> |>|>|>|>(>|>

< |[< X [X | X [X | X | X [X|X|X|X|X

Sito web:

www.snadir.it

Email: snadir@snadir.it

Pec: snadir@gigapec.it




findacato Nuzlom:le Aulonomo degli
Insegnanti di religione

i!f Qo

Punteggio
Anno Scolastico | Scuola | Comune | Graduatoria
Soprannumerari

Punteggio Continuita da aggiungere
nella domanda di utilizzazione

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

O | W |w|w | (> (> |>|>|>|>|>|>
< XX X X X X X [X[X|[Xx|Xx|x

2021/2022 Zero

N.B - Nelle domande di utilizzazione alla voce "Punteggio spettante per |'utilizzazione", occorre aggiungere al
punteggio totale della graduatoria dei soprannumerari i punti della valutazione del servizio per I'anno in corso
(6 punti) + i punti della continuita scolastica per I'anno in corso (vedi prospetti di cui sopra).

Sito web: www.snadir.it Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it




