## Federazione Gilda-Unams



SEGRETERIA NAZIONALE

VIA DEL CASTRO PRETORIO, 30 00185 ROMA

**SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA TEL:** 0932 762374

VIA SACRO CUORE, 87 97015 MODICA (RG)

**COD.FISC:** 90006380886

**TEL:** 06 62280408 **Fax:** 06 81151351

FAX: 0932 455328

PUNTEGGIO CONTINUITA' DA AGGIUNGERE NELLE DOMANDE DI UTILIZZAZIONE/ASS.
PROVV. PER L'A.S. 2022/2023 (casistiche varie)

			Punteggio	Punteggio continuità da
Anno Scolastico	Scuola	Comune		aggiungere nella domanda di
			soprannumerari	utilizzazione
2009/2010	Α	Χ	2	
2010/2011	Α	X	2	
2011/2012	Α	Χ	2	
2012/2013	Α	Х	2	
2013/2014	Α	Х	2	
2014/2015	Α	X	3	
2015/2016	Α	Х	3	
2016/2017	Α	Х	3	
2017/2018	Α	Х	3	
2018/2019	Α	Х	3	
2019/2020	Α	Х	3	
2020/2021	Α	Χ	3	
2021/2022	Α	Χ		3

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х	1	
2010/2011	Α	Χ	1	
2011/2012	Α	Χ	1	
2012/2013	В	X	2	
2013/2014	В	X	2	
2014/2015	В	X	2	
2015/2016	В	X	2	
2016/2017	В	Х	2	
2017/2018	В	Х	3	
2018/2019	В	X	3	
2019/2020	В	Х	3	
2020/2021	В	Х	3	
2021/2022	В	Х		3

Sito web: www.snadir.it Email: snadir@snadir.it Pec: snadir@gigapec.it



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	Α	Χ		
2011/2012	Α	Χ		
2012/2013	В	Υ	2	
2013/2014	В	Υ	2	
2014/2015	В	Υ	2	
2015/2016	В	Υ	2	
2016/2017	В	Υ	2	
2017/2018	В	Υ	3	
2018/2019	В	Υ	3	
2019/2020	В	Υ	3	
2020/2021	В	Υ	3	
2021/2022	В	Υ		3

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	В	Υ	2	
2011/2012	В	Υ	2	
2012/2013	В	Υ	2	
2013/2014	В	Υ	2	
2014/2015	В	Υ	2	
2015/2016	В	Υ	3	
2016/2017	В	Υ	3	
2017/2018	В	Υ	3	
2018/2019	В	Υ	3	
2019/2020	В	Υ	3	
2020/2021	В	Υ	3	
2021/2022	В	Υ	_	3



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	Α	Х		
2011/2012	Α	Χ		
2012/2013	Α	Х		
2013/2014	В	Υ	2	
2014/2015	В	Υ	2	
2015/2016	В	Υ	2	
2016/2017	В	Υ	2	
2017/2018	В	Υ	2	
2018/2019	В	Υ	3	
2019/2020	В	Υ	3	
2020/2021	В	Υ	3	
2021/2022	В	Υ		3

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х		
2010/2011	Α	Х		
2011/2012	Α	Х		
2012/2013	Α	Х		
2013/2014	В	Υ		
2014/2015	Α	Х	2	
2015/2016	Α	Х	2	
2016/2017	Α	Х	2	
2017/2018	Α	Х	2	
2018/2019	Α	Х	2	
2019/2020	Α	Х	3	
2020/2021	Α	Х	3	
2021/2022	Α	Х		3



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х	1	
2010/2011	Α	Χ	1	
2011/2012	В	Χ	2	
2012/2013	В	Χ	2	
2013/2014	В	Χ	2	
2014/2015	В	Χ	2	
2015/2016	В	Х	2	
2016/2017	В	X	3	
2017/2018	В	X	3	
2018/2019	В	X	3	
2019/2020	В	X	3	
2020/2021	В	X	3	
2021/2022	В	Х		3

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Anno Scolastico
2009/2010	Α	Х	1	
2010/2011	В	Х	2	
2011/2012	В	Х	2	
2012/2013	В	Х	2	
2013/2014	В	Х	2	
2014/2015	В	Х	2	
2015/2016	В	Х	3	
2016/2017	В	Х	3	
2017/2018	В	Х	3	
2018/2019	В	Х	3	
2019/2020	В	Х	3	
2020/2021	В	Х	3	
2021/2022	В	Х		3



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х		
2010/2011	Α	Χ		
2011/2012	В	Υ	2	
2012/2013	В	Υ	2	
2013/2014	В	Υ	2	
2014/2015	В	Υ	2	
2015/2016	В	Υ	2	
2016/2017	В	Υ	3	
2017/2018	В	Υ	3	
2018/2019	В	Υ	3	
2019/2020	В	Υ	3	
2020/2021	В	Υ	3	
2021/2022	В	Υ		3

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х	1	
2010/2011	Α	Х	1	
2011/2012	Α	Х	1	
2012/2013	Α	Х	1	
2013/2014	В	Х	2	
2014/2015	В	Х	2	
2015/2016	В	Х	2	
2016/2017	В	Х	2	
2017/2018	В	Х	2	
2018/2019	В	Х	3	
2019/2020	В	Х	3	
2020/2021	В	Х	3	
2021/2022	В	Х		3



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio graduatoria soprannumerari	Punteggio continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х		
2010/2011	Α	Х		
2011/2012	В	Υ		
2012/2013	В	Υ		
2013/2014	Α	Х	2	
2014/2015	Α	Х	2	
2015/2016	Α	Х	2	
2016/2017	Α	Х	2	
2017/2018	Α	Х	2	
2018/2019	Α	Х	3	
2019/2020	Α	Х	3	
2020/2021	Α	Х	3	
2021/2022	Α	Х		3

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	Α	Χ		
2011/2012	Α	Х		
2012/2013	Α	Χ		
2013/2014	Α	Х		
2014/2015	Α	Х		
2015/2016	В	Υ	2	
2016/2017	В	Υ	2	
2017/2018	В	Υ	2	
2018/2019	В	Υ	2	
2019/2020	В	Υ	2	
2020/2021	В	Υ	3	
2021/2022	В	Υ		3



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	Α	Χ		
2011/2012	Α	Χ		
2012/2013	Α	Χ		
2013/2014	Α	Х		
2014/2015	Α	Х		
2015/2016	Α	Χ		
2016/2017	В	Υ	2	
2017/2018	В	Υ	2	
2018/2019	В	Υ	2	
2019/2020	В	Υ	2	
2020/2021	В	Υ	2	
2021/2022	В	Υ		3

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х		
2010/2011	Α	Х		
2011/2012	Α	Х		
2012/2013	Α	Х		
2013/2014	Α	Х		
2014/2015	Α	Х		
2015/2016	А	Х		
2016/2017	А	Х		
2017/2018	В	Υ	2	
2018/2019	В	Υ	2	
2019/2020	В	Υ	2	
2020/2021	В	Υ	2	
2021/2022	В	Υ		2



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ	1	
2010/2011	Α	Χ	1	
2011/2012	Α	Χ	1	
2012/2013	Α	Χ	1	
2013/2014	Α	Χ	1	
2014/2015	Α	Χ	1	
2015/2016	Α	Х	1	
2016/2017	Α	X	1	
2017/2018	В	X	2	
2018/2019	В	Χ	2	
2019/2020	В	X	2	
2020/2021	В	X	2	
2021/2022	В	Х		2

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	Α	Χ		
2011/2012	Α	Χ		
2012/2013	Α	Χ		
2013/2014	Α	Χ		
2014/2015	Α	Χ		
2015/2016	Α	Х		
2016/2017	Α	X		
2017/2018	В	X		
2018/2019	С	Υ	2	
2019/2020	С	Υ	2	
2020/2021	С	Υ	2	
2021/2022	С	Υ		2



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Х		
2010/2011	Α	Х		
2011/2012	Α	Х		
2012/2013	Α	Х		
2013/2014	Α	Х		
2014/2015	Α	Х		
2015/2016	Α	Х		
2016/2017	Α	Х		
2017/2018	В	Х		
2018/2019	В	Х		
2019/2020	С	Υ	2	
2020/2021	С	Υ	2	
2021/2022	С	Υ		2

Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	Α	Χ		
2011/2012	Α	Χ		
2012/2013	Α	Χ		
2013/2014	Α	Χ		
2014/2015	Α	Χ		
2015/2016	Α	Χ		
2016/2017	Α	Χ		
2017/2018	В	X		
2018/2019	В	Х		
2019/2020	В	X		
2020/2021	С	Υ	2	
2021/2022	С	Υ		2



Anno Scolastico	Scuola	Comune	Punteggio Graduatoria Soprannumerari	Punteggio Continuità da aggiungere nella domanda di utilizzazione
2009/2010	Α	Χ		
2010/2011	Α	Χ		
2011/2012	Α	Χ		
2012/2013	Α	Χ		
2013/2014	Α	Χ		
2014/2015	Α	Χ		
2015/2016	Α	Χ		
2016/2017	Α	Х		
2017/2018	В	Χ		
2018/2019	В	Χ		
2019/2020	В	Х		
2020/2021	В	Χ		
2021/2022	С	Υ		zero

N.B - Nelle domande di utilizzazione alla voce "Punteggio spettante per l'utilizzazione", occorre aggiungere al punteggio totale della graduatoria dei soprannumerari i punti della valutazione del servizio per l'anno in corso (6 punti) + i punti della continuità scolastica per l'anno in corso (vedi prospetti di cui sopra).